АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИНЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.03.2017 г. №10

с. Линец

Об утверждении планов-графиков размещения заказов
для муниципальных нужд муниципального образования
«Линецкий сельсовет» Железногорского  района и МКУ
«Линецкий ЦДК» Железногорского района Курской
области на 2017 год

В соответствии со статьей 21 Федерального закона от 05.04.2013  № 44-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров,
выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить планы - графики размещения заказов для муниципальных нужд муниципального образования «Линецкий
сельсовет» Железногорского района и МКУ «Линецкий ЦДК» Железногорского района Курской области на 2017 год.

2. Опубликовать планы-графики размещения заказов для муниципальных нужд муниципального образования «Линецкий
сельсовет» Железногорского района и МКУ «Линецкий ЦДК» Железногорского района Курской области на официальном
сайте закупок и Администрации Линецкого сельсовета Железногорского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Линецкого сельсовета

Железногорского района: А.И.Шинкарев